
単位：円

Ⅰ　経常収益

１　受取会費

入会金 2 名 20,000

年会費 67 名 1,295,000 1,315,000

２　受取寄付金

受付寄付金 503,000

150,900

352,100 503,000

３　事業収益

航空知識向上の安全講習会参加費 38,000 38,000

４　その他収益

受取利息 544

雑収益 0 544

経常収益計（Ａ） 1,856,544

Ⅱ　経常費用

１　事業費

(1)人件費

臨時雇賃金 0

人件費計 0

(2)その他経費

諸謝金 190,656

事務所費 0

事務経費（印刷費等） 0

図書費 0

備品 0

消耗品費 740,880

広告宣伝費 0

支払手数料 0

通信費 137,130

会議費 118,527

旅費交通費 832,895

交際費 6,104

減価償却費 65,028

その他雑費 0

その他経費計 2,091,220

事業費計 2,091,220

２　管理費

(1)人件費

臨時雇賃金 0

人件費計 0

(2)その他経費

諸謝金 0

事務所費 259,200

事務経費（印刷費等） 15,716

図書費 0

備品 0

消耗品費 762

広告宣伝費 0

支払手数料 81,696

通信費 206,378

会議費 293,041

旅費交通費 85,900

交際費 0

支払寄付 0

租税公課 2,700

その他雑費 0

その他経費計 945,393

管理費計 945,393

経常費用計（Ｂ） 3,036,613

当期経常増減額（Ａ）－（Ｂ） △ 1,180,069

Ⅲ　経常外収益

１　固定資産売却益

経常外収益計

Ⅳ　経常外費用

１　過年度損益修正損

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額 △ 1,180,069

前年度災害積立金 6,381,489

前年度繰り越し 632,601

災害積立金 6,532,389

本年度災害積立金 150,900

次年度繰越金 ▲ 698,368

災害支援積立金（寄付金の30％）

活動寄付金

次期繰越正味財産額

前期繰越正味財産額 7,014,090

5,834,021
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Ａ　災害時の支援活動及び訓練

単位：円

Ａ事業費 Ｂ事業費 Ｃ事業費 Ｄ事業費 事業部門計 管理部門 合計

Ⅰ　経常収益

１　受取会費

会費

入会金 2 名 ¥10,000円 20,000

年会費(個人) 64 名 ¥20,000円 1,280,000

年会費(一般) 3 名 ¥5,000円 15,000 1,315,000

２　受取寄付金

受付寄付金 503,000 503,000

３　事業収益

航空知識向上の安全講習会参加費 0 38,000 0 0 38,000 0 38,000

４　その他収益

受取利息 544 544

雑収益 0 0 0 0 0 0 0

経常収益計 0 38,000 0 0 38,000 1,818,544 1,856,544

Ⅱ　経常費用

(1)人件費

臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

人件費計 0 0 0 0 0 0 0

(2)その他経費

諸謝金 0 190,656 0 0 190,656 0 190,656

0 176,362 0 0 176,362 0 176,362

0 14,294 0 0 14,294 0 14,294

事務所費 0 259,200 259,200

事務経費（印刷費等） 0 0 0 0 0 15,716 15,716

図書費 0 0 0 0 0 0 0

備品 0 0 0 0 0 0 0

消耗品費 740,880 0 0 0 740,880 762 741,642

広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0

支払手数料 0 0 0 0 0 81,696 81,696

通信費 137,130 0 0 0 137,130 206,378 343,508

会議費 97,337 16,590 0 4,600 118,527 293,041 411,568

旅費交通費 487,187 261,348 73,560 10,800 832,895 85,900 918,795

交際費 0 6,104 0 0 6,104 0 6,104

0 0

2,700 2,700

65,028 65,028

その他雑費 0 0 0 0 0 0 0

その他経費計 1,462,534 474,698 73,560 15,400 2,026,192 1,010,421 3,036,613

経常費用計 1,462,534 474,698 73,560 15,400 2,026,192 1,010,421 3,036,613

当期経常増減額 △ 1,462,534 △ 436,698 △ 73,560 △ 15,400 △ 1,988,192 808,123 △ 1,180,069

減価償却費

支払寄付

租税公課

科　目
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Ｂ　航空知識向上の安全講習会

Ｃ　ヘリコプターの社会的地位向上

Ｄ　その他目的を達成するために必要な事業

同上税引金額

同上源泉金額

同上税引金額

同上源泉金額


